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Na wszystkich uczestników biegu czekały pamiątkowe medale oraz poczęstunek. Rozdano
również dyplomy dla najstarszych i najmłodszych biegaczy. Pamiątkowe medale i dyplomy
każdemu uczestnikowi wręczyli: Burmistrz Artur Kozioł, Zastępca Burmistrza ds.
Społecznych Rafał Ślęczka, przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec,
członek Zarządu Powiatu Wielickiego Lech Pankiewicz oraz Radny Rady Miejskiej Piotr
Klimczyk. Najważniejszym wyróżnieniem były niewątpliwie dyplomy dla najmłodszych
uczestników biegów, którymi zostali: Ada Kania i Michał Wójcik a także dyplomy dla
najstarszych uczestników biegu, które trafiły w ręce: Pani Elżbiety Zięcik oraz Pana
Franciszka Panusia. Ponadto wyróżniono rodziny, które najliczniej wzięły udział w biegu:
rodzinę Wójcików: Michała, Joannę, Macieja, Mateusza, Agnieszkę i Lesława; rodzinę
Prażmowskich: Małgorzatę, Rafała, Dagmarę, Łukasza, Maję i Mateusza; rodzinę Kania:
Mikołaja, Jakuba, Adę, Adriannę i Rafała; rodzinę Smolarków: Justynę, Zuzię, Dawida, Agatę i
Stanisława; rodzinę Dzięglów: Lidię, Karola, Wojciecha, Tadeusza i Andrzeja; rodzinę
Słonina: Idę, Piotra, Judytę, Gabrielę i Wojciecha. Dopisała dobra pogoda, a Bieg
Niepodległości stał się sposobem na uczczenie tej patriotycznej rocznicy.

 

W tym dniu odbyły się również IX Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Wieliczki. Na
Orlikach: w Śledziejowicach i Koźmicach Wielkich rozegrano Turniej Piłki Nożnej Juniorów,
natomiast na Orliku w Wieliczce Turniej Dziewcząt. Całość zakończyła się finałem, który
odbył się na Orliku w Parku A. Mickiewicza. Zwycięskie drużyny otrzymały pamiątkowe
dyplomy oraz puchary. W rozgrywkach kobiecych faworyzowana drużyna Puszczy I
Niepołomice nie zawiodła oczekiwań swoich kibiców i pewnie wygrała rozgrywki. Do ścisłego
finału rozgrywek chłopców awansowały drużyny Górnika Wieliczka, Szreniawy Nowy
Wiśnicz, Wilgi Koźmice Wielkie i Dębu Zabierzów Bocheński. Po bardzo zaciętych i
wyrównanych spotkaniach zwycięstwo odniósł zespół
z Wieliczki. Turniej organizowany przez Podokręg Wielicki Małopolskiego Związku Piłki
Nożnej z roku na rok zyskuje na randze i staje się ważnym punktem w kalendarzach
rozgrywkowych klubów piłkarskich.     

 

Partnerem wydarzenia była „Piwniczanka” - fundator nagród oraz wody mineralnej. Osoby,
które nie odebrały dyplomów i medali proszone są o zgłoszenie się do Wydziału Kultury,
Turystyki i Sportu UMiG Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1 w godz. 8.00-16.00.




